

Sisällys

1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	3
2 Pöytäkirjantarkastajien valinta	4
3 Työjärjestyksen hyväksyntä	5
4 Infot	6
5 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisuunnitelma ja vanhuspalvelulain mukainen ikäsuunnitelma vuosille 2024–2025	7
6 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston toimintakertomus vuodelta 2023	8
7 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston toiminta- ja viestintäsuunnitelma ja budjetti vuodelle 2024	9
8 Kuntien vanhusneuvostojen asiat	10
9 Muut asiat	11

Vanhusneuvosto

Aika 14.2.2024 12:30 -

Paikka Hotelli Scandic, Saaristonkatu 4, Oulu

Osallistujat

Varsinaiset jäsenet

Varajäsenet

Alavieska	Aili Nuorala	Jari Isotalus
Haapajärvi	Väinö Wassholm, varapuheenjohtaja	Paavo Lähetkangas
Haapavesi	Taimi Maliniemi	Pertti Hankonen
Hailuoto	Anneli Viitaluoma	Airi Sipilä
li	Salme Tanninen	Pekka Koskela
Kalajoki	Seija Tikkanen	Ritva Mäntymäki
Kempele	Kerttu Mömmö	Valto Salonperä
Kuusamo	Liisa Pitkänen	Seppo Riekki
Kärsämäki	Marjatta Seppä	Irma Kumpulainen
Liminka	Risto Viippola	Liisa Karhumaa
Lumijoki	Anne Meskus	Matti Jokela
Merijärvi	Jaakko Männistö	Kaarina Majava
Muhos	Pirkko Häikiö	Risto Nuutinen
-Nivala	Eino Hautalahti	Sirkka Knuuti
Oulainen	Seija Lepola	Mauri Myllykangas
Oulu	Marja-Leena Kärkkäinen, puheenjohtaja	Risto Örling
Pudasjärvi	Heleena Talala	Esko Ahonen
Pyhäjoki	Ritva Kesti	
Pyhäjärvi	Armas Niemi	Taimi Piippo
Pyhäntä	Sisko Lehtola	Lauri Törmälehto
Raahe	Kauko Lumiaho	Sirkka Kankaala
Reisjärvi	Juha Haajo	Jonna-Maria Järvi
Sievi	Elisa Luomala	Mauno Jussila
Siikajoki	Ahti Häikiö	Aini Matinlauri
Siikalatva	Airi Juntunen	Johannes Hyytinen
Taivalkoski	Tuomo Leinonen	Aira Kivelä
Tyrnävä	Kaarina Huurre	Jukka Kantola
Utajärvi	Toivo Perttunen	Mirja Nikula
Vaala	Lauri Ratava	Ritva Häikiö
Ylivieska	Helena Isosalo	Sakari Rahkala

ESITYSLISTA
14.2.2024

1/2024

Vanhusneuvosto

Aluehallituksen edustaja Aluehallituksen varaedustaja

Anneli Näppä

Anne Huotari

Muut osallistujat

Mervi Koski, toimialuejohtaja

Aune Hinkula, viestinnän asiantuntija

Marjo Riitta Tervonen, yhteistyöjohtaja

Sanna Salmela, hyvinvoinnin edistämisen päällikkö

Carita Hiironen, sihteeri

Mari Vääräkangas, yleisavustaja (opiskelija)

Marja-Leena Kärkkäinen MERK.

Marja-Leena Kärkkäinen, vanhusneuvoston puheenjohtaja

Vanhusneuvosto

1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Hallintosäännön 144 §:n mukaan kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessa varapuheenjohtaja. Kokouskutsu tulee lähettää, mikäli mahdollista, vähintään kolme (3) päivää ennen kokousta toimielimen jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai -velvollisuus.

Hallintosäännön 146 §:n mukaan esityslista julkaistaan hyvinvointialueen verkkosivuilla.

Toimielin on päätösvaltainen, kun yli puolet jäsenistä on läsnä (hyvinvointialuelaki 108.2 §).

Kokouksen koollekutsuja toteaa läsnä olevat ja onko kokous laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.

Esitys

Neuvosto toteaa kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Vanhusneuvosto

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta

Neuvosto valitsee kaksi pöytäkirjan tarkastajan aakkosjärjestyksessä. Pöytäkirjan tarkastajat toimivat ääntenlaskijoina.

Esitys

Neuvosto valitsee kaksi pöytäkirjan tarkastajaa esitysten perusteella. Pöytäkirjan tarkastajat toimivat myös ääntenlaskijoina.

Vanhusneuvosto

3 Työjärjestyksen hyväksyntä

Esitys

Neuvosto hyväksyy esityslistan kokouksen työjärjestykseksi.

Vanhusneuvosto

4 Infot

1. Vanhuspalveluiden toimialueen ajankohtaiskatsaus, Mervi Koski

Esitys

Neuvosto merkitsee infot tiedoksi sekä kirjaa pöytäkirjaan keskustelussa esiin nousseet tärkeimmät asiat.

Vanhusneuvosto

5 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisuunnitelma ja vanhuspalvelulain mukainen ikäsuunnitelma vuosille 2024–2025

Hyvinvoinnin edistämisen asiantuntija Sanna Salmela esittelee Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisuunnitelman sekä toimialuejohtaja Mervi Koski vanhuspalvelulain mukaisen ikäsuunnitelma luonnoksen.

Yhdyspintalautakunta on kokouksessaan 25.1.2024 käsitellyt suunnitelmaluonnosta ja on päättänyt lähettää sen lausunto- ja palautekierrokselle 5.2-12.3.24 väliselle ajalle.

Hyvinvointisuunnitelma/lausunto- ja palautekierrosta koskeva sivu [Palaute- ja lausuntakierros hyvinvointisuunnitelmasta ja sen liitteistä - Pohde](#)

Esitys

Työvaliokunta valmistelee lausunnon hyvinvointisuunnitelmaan ja ikäsuunnitelmaan vanhusneuvostoa osallistaen.

Vanhusneuvosto

6 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston toimintakertomus vuodelta 2023

Työvaliokunta on valmistellut toimintakertomuksen vuodelta 2023, joka on lähetetty vanhusneuvoston jäsenille kokouskutsun liitteenä.

Esitys

Vanhusneuvosto keskustele työvaliokunnan esityksestä, tekee tarvittavat muutokset ja hyväksyy toimintakertomuksen vuodelta 2023. Toimintakertomus toimitetaan aluehallitukselle tiedoksi.

Vanhusneuvosto

7 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston toiminta- ja viestintäsuunnitelma ja budjetti vuodelle 2024

Työvaliokunta on valmistellut toiminta- ja viestintäsuunnitelman ja budjetin vuodelle 2024, joka on lähetetty vanhusneuvoston jäsenille kokouskutsun liitteenä.

Esitys

Vanhusneuvosto keskustelee työvaliokunnan esityksestä, tekee tarvittavat muutokset ja hyväksyy toiminta- ja viestintäsuunnitelman sekä budjetin vuodelle 2024. Toiminta- ja viestintäsuunnitelma ja budjetti toimitetaan aluehallitukselle tiedoksi.

Vanhusneuvosto

8 Kuntien vanhusneuvostojen asiat

Vanhusneuvoston jäsenet voivat halutessaan nostaa kunnan vanhusneuvostolta tulevat terveiset Pohteen vanhusneuvoston kokoukseen. Terveiset viedään tarvittaessa eteenpäin viranhaltijoiden ja työvaliokunnan toimesta.

Hailuodon vanhus- ja vammaisneuvoston on ilmoittanut etukäteen haluavansa tuoda palautetta, keskustelua aiheesta.

Esitys

Vanhusneuvoston jäsenet tuovat kunnan vanhusneuvostolta tulevat terveiset Pohteen vanhusneuvoston kokoukseen.

Vanhusneuvosto

9 Muut asiat

Tiedoksi:

Vanhusneuvoston pöytäkirja 1.12.23 sekä työvaliokunnan 16.1.2024 kokousten muistio löydettävissä Pohteen vanhusneuvoston verkkosivuilla

[Pohteen vanhusneuvoston muistiot ja pöytäkirjat](#)

[Asiakaspalautejärjestelmä Pohteella otettu käyttöön 2.1. alkaen.](#)

[Yhdyspintalautakunta myönsi järjestöjen toiminta avustuksia ja lähetti hyvinvointisuunnitelman lausunto- ja palautekierrokselle](#)

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisuunnitelman infotilaisuus 14.2.2024 klo 17-18.30, lisätietoa verkkosivuilla [Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisuunnitelman infotilaisuus \(pohde.fi\)](#)

Vaikuttamistoimielinten puheenjohtajien ja Pohteen johdon tapaaminen 17.4.2024

Ainot ja Reinot liikuntatapahtuma Oulunhallissa 17.4.2024

Työvaliokunnan kokous 12.3.2024, Teams.

Kevään 2024 seuraava kokous pidetään 24.5.2024 Lasaretissa klo 12:30 alkaen.

Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piirin koulutukset Pohteen alueen vanhusneuvostoille, alustavan tiedon mukaan 26.4.2024 Oulunsalossa ja syksyllä Haapajärvellä.